думА
хАнты-мАнсlйского Автономного окрутА - югры

СЕДЬМОГОСОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Рассмо,грев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменения в статью 3 Закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры uO порядке приватизации имущества,
находящегося в государственной собственности Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры", принятый в первом чтении 14 декабря
202З года, руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного закона)
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, .Цдrма ХантььМансийского
автономного округа - Югры постановляет:

l. Принять Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменения в статью 3 Закона Ханты-мансийского автономного
округа - Югры "О порядке приватизации имущества, цаходящегося
в государственной собственности Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить вышеназванный Закон Губернатору Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры Н.В. Комаровой для обнародования.

Председатель ,Щ5rмы
ханты-мансийского
автономпого округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
14 декабря 202З rода

Ns 976

О Законе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменения в статью 3 Закона Ханты-мансийского

автономного округа - Югры "О порядке приватизации имущества,
tlаходящегося в государственrrой собственностш Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры"